Guayaquil, 27 de Mayo del 2014 

Señor 

CARLOS ROSALES PINO 

GERENTE 

CONSAVE C.A. 

Ciudad.- 

De nuestras consideraciones: 

Cumplimos con indicarle que el día de hoy el señor CARLOS BENJAMIN 

ROSALES PINO ha procedido a ceder CUATROCIENTAS CINCUENTA Y 

NUEVE MIL NOVECIENTAS NOVENTA Y NUEVE(459.999) acciones a 

favor de la compañía Uruguaya MOXLEY CORPORATION S.A., las 

mismas que son ordinarias, nominativas y de un valor de Cuatro 

centavos de dólar de los Estados Unidos de América (USD$0,04) cada 

una.- 

El cedente declara que cede todos los derechos y obligaciones